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     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – 
znak 22/med/2009, na dostawę materiałów jednorazowego użytku       - ogłoszonego na stronach 
internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 09.10.2009r pod numerem 352444

Pytanie 1 – dotyczące Zadanie 23 
Czy Zamawiający dopuści filtry oddechowe - sterylne, przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne 
z wymiennikiem ciepła. i wilgoci, Z portem do kapnometrii, przestrzeń 58 ml, waga max. 31g, sku-
teczność filtracji min. 99,999%, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedz
Zamawiający nie dopuszcza w/w filtru ze względu na parametr przestrzeń martwą 58 ml.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 23 
Czy Zamawiający dopuści filtry oddechowe sterylne przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne z 
portem do kapnometrii, przestrzeń martwa 41ml, waga 23g, skuteczność filtracji min. 
99,99%
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w filtr oddechowy.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 23 
Czy Zamawiający dopuści filtry oddechowe mikrobiologicznie czyste o skuteczność filtracji 99,9%, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w filtrów oddechowych.
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Pytanie 4 – dotyczące Zadania 23 
Czy Zamawiający dopuści filtr hydrofobowy o właściwościach mechanicznych o skuteczności filtra-
cji min 99,999%, z portem do kapnografu, w obudowie,ze złączem 15F/22M, sterylny o następują-
cych parametrach: 
- przestrzeń martwa 58 ml 
- waga 31 g 
- skuteczność nawilżania 32 mg H20/l 
- zakres objętości oddechowych min. 150 ml 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w filtrów oddechowych.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 23 
Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny o właściwościach wymiennika ciepła i wilgoci z hydro-
fobową membraną filtracyjną o równomiernie rozłożonych nie sklejających się fałdach, z portem do 
kapnografu, w obudowie, ze złączem 15F/22M, mikrobiologicznie czysty o następujących parame-
trach: 
- przestrzeń martwa 63 ml 
- waga 30g 
- skuteczność filtracji bakterii i wirusów min. 99,999 
- skuteczność nawilżania min. 23 mg H2O/l 
- zakres objętości oddechowych min. 200 ml 
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w filtrów oddechowych.

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 1 ust 2: 
„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy  toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości okre-
ślonej w niniejszej umowie”
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 7 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ust 7: 
Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod 
warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szcze-
gólności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji: 
a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy, 
b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania 
tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz). jak również 
braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności. za 
które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności. 
c. Istotnych zmian cen przez producenta. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.



Pytanie 8 – dotyczące Zadania 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie z Zadaniu 2 elektrody neutralnej dzielonej, owalnej, 
uniwersalnej dla dzieci i dorosłych o powierzchni czynnej 167 cm2 i powierzchni  aktywnej 107,5 
cm2. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza proponowaną elektrodę.


